
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytováni služeb č. 02PT-005737, uzavřené dne 26 .7 . 2018

mezi

Objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : 

a

Poskytovatelem : IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9 
IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748

zastoupeným:

na poskytováni služeb

„D1 modernizace -  úsek 18, EXIT 134 Měřtn -  EXIT 141 V. Meziříčí západ
-  technická asistence“

1. Preambule

Důvodem pro uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 je nedokončeni předmětných prací do termínu dle čí. III Doba a 
místo plnění dle smlouvy o poskytování služeb č. 02PT-005737, uzavřené dne 26. 7. 2018 (dále jen jako 
„Smlouva"). Objednatel i nadále potřebuje zajistit služby technické asistence Poskytovatele ve vztahu 
k předmětné stavbě, přičemž rozsah plnění dle Smlouvy vyjádřený v jednotkách (hodinách) nebyl 
Poskytovatelem do dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 vyčerpán.

2. Předmět Dodatku č. 1

Tímto Dodatkem č. 1 se mění nebo doplňuje následující článek původní Smlouvy na:

III. Doba a místo plněni
3. 2., první odstavec
Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 31 .3 . 2019.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkově ceny jsou totožné s původní Smlouvou. Celková cena a rozsah plnění zůstávají neměnné. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Poskytovatel.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.



Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou 
povinnost zveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 a jemu předcházející smlouvu o poskytování 
služeb ze dne 26. 7. 2018 v případě, kdy Objednatel ponese v souladu s uvedeným zákonem povinnost 
zveřejněni, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající. Smluvni strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoniku v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne 1 [) ' 1 2 '  2018 V Praze dne Q 2 - 0 1 -  2019

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Poskytovatel:
IBR Consulting, s.r.o.


